
Оцрт на фашизмот — слобода па народот! 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА НАРОДНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Ракописите се испраќаат во дупли-
кат на адреса: „Службен весник на 
НРМ"-Скопје. Огласи по тарифата. 

СКОПЈЕ 
Четврток, 26 мај 1955 

Број 17 Година XI 

Претплата за 1955 год. изнесува 
800 дин. Овој број чини 20 динари 
Чековна сметка број 801-Т-166. 

/101, 

На основа чл. 6 од Законот за унапреду-
вање на сточарството, Извршниот совет на 
Народното собрание на НР Македонија до-
несува 

У Р Е Д Б А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ РЕОНИ ЗА ОДГЛЕ-
ДУВАЊЕ НА ПОЕДИНИ РАСИ И СОЕВИ 

ДОБИТОК ВО НАРОДНА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Член 1 

Со цел да се подобрат домашните слабо 
продуктивни раси и соеви добиток и обезбе-
ди проширување на квалитетни раси и соеви 
а на основа природните и економските ус-
лови, се, определуваат реони за одгледување 
Ца поедини раси и соеви добиток. 

Член 2 
Во реоните определени по претходниот 

член не можат да се држат за приплод маш-
ки расплодници од расите и соевите што не 
се предвидени за тие реони. 

Се забранува внесување на територијата 
на НР Македонија на женски приплодни 
грла и машки расплодници од раси и соеви: 
кои не се предвидени со реонирањето по оваа 
Уредба. 

II. ПОСЕБНИ ОДРЕДБИ 
Член 3 

Во коњарството на расите се реонираат: 
за планинските предели домашен брдски 

коњ; 
за припланински предели домашен коњ 

подобруван со арапскиот коњ. 
Во полските предели домашниот коњ по-

добруван со липицанскиот коњ. 
Член 4 

Во говедарството расите и соевите се рео-
нираат: 

1. Типот на сиво домашно говедо се рео-
нира во подрачјата на следните околии' 
Скопска, Кумановска, Овчеполска, Кочан-
ска, Тиквешка, Титоввелешка, Струмичка, 
Гевгелиска, Малешевска, Кривопаланачка и 
во рамничарските делови на Прилепска и 
Битолска околија. 

За оплеменување -на домашното сиво го-
ведо служи оберинталско или монтафонско 
говедо. 

2. Типот црвено домашно говедо се рео-
нира во подрачјата на следните околии: Те-
товска, Гостиварска, Котевска, Дебарска, 
Охридска, Преспанска и планинските дело-
ви на Прилепска и Битолска околија. 

За оплеменување на домашното црвено 
говедо служи оберинталско или монтафон-
еко говедо. 

Член 5 
Во овчарството се реонираат соевите ов-

чеполски и шарпланински. 
Овчеполскиот сој се реонира на подрач-

јата на следните околии: Овчеполска, Ко-
чанска, Струмичка, Гевгелиска и Малешев-
ска. 

Шарпланинскиот сој се реонира во око-
лиите: Тетовска, Гостиварска, Охридска, 
Преспанска и Дебарска. 

Во подрачјата на околиите: Скопска, Ти-
товвелешка, Тиквешка, Кумановска, Кри-
вопаланачка,. Прилепска и Битолска околи-
ја можат да бидат застапени обата соја. 

Овчеполскиот и шарпланинскиот сој ќе 
се оплеменуваат со мерино овци. 

Член: 6 
Во свињарството за целото подрачје на 

НР Македонија се реонираат расите: ман-
голица и моравка, а може да се одгледуваат 
турополска свиња и немачка бела свиња. 

Член 7 
За повреда на одредбите од оваа Уредба, 

на стопанските организации, установи, од-
говорни лица во стопанските организации од-
носно установи и фргзичките лица, се пок-
ренуваат одредбите предвидени ,во чл. 21 
точ. 2 и чл. 26 од Законот за унапредување 
на сточарството. 

Член 8 
Прописи за одредување на микрореони за 

определување на поедини раси и соеви до-
биток ќе ги донесе Народниот одбор на око-
лијата (градот) односно градската општина 
со посебни права по претходно стручно мне-
ние на Заводот за унапредување на сточар-
ството. 
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Член 9 
Напатствија за спроведување на оваа У-

редба ќе донесе републичкиот орган надле-
жен за земјоделство. 

III. ПРЕОДНИ ОДРЕДБИ 
Член 10 

До обезбедувањето на доволен број маш-
ки расплодници од реонирани раси и соеви 
говеда може по исклучок да се користат за 
расплод и машки расплодници од нереони-
рани раси и соеви говеда одобрени од коми-
сиите за лиценцирање. 

Рокот за користење на машки расплодни-
ци од нереонирани раси и соеви говеда ќе го 
определи народниот одбор на околијата (гра-
дот) во согласност со републичкиот орган 
надлежен за земјоделство во рамките на ро-
кот определен со чл. 28 од Законот. 

Член 11 
Оваа Уредба стапува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен весник на Народ-
на Република Македонија". 

ИС бр. 141 
17 мај 1955 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
I Љупчо Арсов, с. р. 

102. 
На основа став VIII од Одлуката за дава-

ње инвестициони заеми од средствата на оп-
штиот инвестиционен фонд за зголемување 
на сточниот фонд од сопствено производство 
(„Службен лист на ФНРЈ" бр. 7/55 година), 
Извршниот совет на Народното собрание на 
Народна Република Македонија донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ВИДОВИ ДОБИТОК ЗА КОИ НЕ МОЖЕ 

ДА СЕ ОДОБРУВА ИНВЕСТИЦИОНИ 
ЗАЕМ 

1. Инвестициони заеми од средствата на 
Општиот инвестиционен фонд за наголему-
вање на сточниот фонд од сопствено произ-
водство не можат да се одобруваат за след-
ните видови добиток: 

кози, биволи, магариња и нереонирани за 
НР Македонија раси и соеви говеда, коњи, 
овци и свињи. 

2. Оваа Одлука стапува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен весник на На-
родна Република Македонија". 

ИС бр. 140 
17 мај 1955 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Љупча Арсов, с. р. 

103. / 
На основа чл. 2, 7 и 11 од Основната уред-

ба за установите со самостојно' финансирање 
(„Службен лист на ФНРЈ" бр. 51/53 г.) и чл. 
1 од Уредбата за измена и дополнение на 
Уредбата за управување со здравствените 
установи („Службен лист на ФНРЈ" бр. 43/53 
г.), Извршниот совет на Народното собрание 
на Народна Република Македонија донесува 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ПОЛИКЛИНИКАТА НА ДРЖАВНИОТ 
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

- СКОПЈЕ 
1. Поликлиниката на Државниот секрета-

ријат за внатрешни работи — Скопје (во по-
натамошниот текст — Поликлиниката) се 
прогласува за установа со самостојно финан-
сирање. 

2. Поликлиниката ќе послуга како уста-
нова со самостојно финансирање со седиште 
во град Скопје. 

3. Поликлиниката има задача да укажу-
ва здравствена заштита на персоналот што е 
запослен во Државниот секретаријат за вна-
трешни работи на НРМ, вклучувајќи ги и 
припадниците на народната милиција, а по 
потреба може да се укажувањето на здрав-
ствената заштита прошири и на персонал на 
други установи. 

4. Поликлиниката управува со сиот имот 
со кој управуваше како претсметковна уста-
нова. 

Вредноста на имотот од претходниот став 
ќе се утврди со попис (инвентар) кој Поли-
клиниката е должна да го состави во смисла 
на одредбите во чл. 56 од Основната уредба 
за установите со самостојно финансирање. 

5. Поликлиниката може да оснива следни 
фондови: 

а) фонд за наградување на службениците 
и работниците (фонд за наградување); 

б) фонд за замена и дополнување на ос -
новните средства и за големи поправки (фонд 
за замена и дополнување); и 

в) резервен фонд. 
Средствата на овие фондови се образуваат 

според прописите што постојат. 
6. Со Поликлиниката управува управен 

одбор кој го сочинуваат: претставник на ра-
ботниот колектив на Поликлиниката; два 
претставника на Државниот секретаријат за 
внатрешни работи на НРМ; и претставник 
на Заводот за социјално осигурување на 
НРМ. 

Членовите на управниот одбор ги имену-
ва Државниот секретар за внатрешни ра-
боти на НР Македонија. 

Старешина на Поликлиниката е управи-
тел кого го назначува Државниот секретар за 
внатрешни работи со согласност на Советот 
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за народно здравје и социјална политика на 
НРМ. 

Управителот на Поликлиниката е член на 
управниот одбор на Поликлиниката. 

7. Орган надлежен за работите и зада-
чите на Поликлиниката е Државниот секре-
таријат за вна,трешни работи, а стручен над-
зор над работата на Поликлиниката врши 
Советот за народно здравје и социјална по-
литика на НРМ. 

8. Ова Решение влегува во сила од денот 
на неговото објавување во „Службен весник 
на Народна Република Македонија". 

ИС бр. 142 
17 мај 1955 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Љупчо Арсов, с. р. 

104. 
На основа член 70 точ. 4 од Законот за народ-

ните одбори на околиите и чл. 132 од Законот за из-
бор и отповикување одборници на народните одбо-
ри, Народниот одбор на Тетовска околија на сед-
ницата на Околискиот собор одржана на ден 25 
мај 1955 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗБОРИ 
ЗА ОДБОРНИЦИ НА ОКОЛИСКИОТ СОБОР НА 

НО НА ТЕТОВСКА ОКОЛИЈА 

1) Се распишуваат дополнителни избори во Те-
товска околија и тоа за 

35 изборна единица во Тетово. 
2) Денот во кој ќе се одржат дополнителните 

избори се определува за 26-У1-1955 година. 
3) Дополнителните избори ќе ги спроведе Око-

лиската изборна комисија, согласно одредбите на 
член 31 од Законот за избор и отповикување одбор-
ници на народните одбори. 

4) Оваа одлука влегува во сила веднаш, 

Број 8192 
25 мај 1955 година 

Тетово 

Народен одбор на Тетовска околија 

Претседател, 
Стојан Ѓорчевски, с. р. 

105. 
На основа чл. 70 т. 4, чл. 89 и 91 од Законот за 

народните одбори на околиите и чл. 5 од Законот 
за избор и отповикување одборници на народните 
одбори, Околискиот собор на Народниот одбор на 
Охридска коли ја, на својата XVI-та редовна седни-
ца, одржана на 25 мај 1955 година, ја донесе след-
ната 

О Д Л У К А 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗБОРИ 

Околискиот собор на Народниот одбор на Ох-
ридска околија распишува дополнителни избори во 
изборната единица село Врбјани и изборната еди-
ница — „Месокастро" во град Охрид, бидејќи из-
борните места се утгразнети. 

Изборите за упразнетите одборнички места на 
Околискиот собор да се одржат на 26 јуни 1955 год. 

Изборите да ги спроведе Околиската изборна ко-
мисија во град Охрид. 

Народен одбор на Охридска околија 

Претседател, 
Инж. Србо Блажески, с. р. 

106. 

На основа чл. 12, 13, 14, 122 и 123 од Законот за 
избор и отповикување одборници на народните од-
бори, Народниот одбор на Тиквешка околија на 
седницата одржана на 25 мај 1955 година, ја донесе 
следната 

О Д Л У К А 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗБОРИ 

1. Се распишуваат дополнителни избори за из-
бор на одборник на Околискиот собор во IV избор-
на единица — гр. Кавадарци. 

2. Дополнителните избори ќе се одржат на 26 
јуни 1955 г. 

3. За спроведување дополнителните избори е 
надлежна Околиската изборна комисија за Тик-
вешка околија. 

Број 7257 
26 мај 1955 година ; 

Кавадарци 

Народен одбор на Кавадарска околија 

Претседател, 
Г. Гечевски, с. р. 

107. 
На основа чл. 12, 13, 14, 122 и 123 од Законот за 

избор и отповикување одборници на народните од-
бори, Околискиот собор на Народниот одбор на Тик-
вешка околија, ја донесе следната 

О Д Л У К А 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗБОРИ 

I. Се распишуваат дополнителни избори за из-
бор на одборници во општинските народни одбори 
и тоа: 

1. За Општинскиот народен одбор Кавадарци во 
8 изборна единица (гр. Кавадарци) за избор на еден 
одборник. 

2. За Општинскиот народен одбор с. Демир-
Капија ЕО 33 изборна единица (с. Бистренци) за 
избор на еден одборник. 

3. За Општинскиот народен одбор с. Крнево во 
57 изборна единица (с. Чемерско) за избор на еден 
одборник. 
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4. За Општинскиот народен одбор с. Долни Ди-
сан во 39 изборна единица (с. Тремник) за избор три 
одборника. 

5. За Општинскиот народен одбор с. Росоман во 
76 изборна единица (с. Росоман) за избор на еден 
одборник. 

П. Дополнителните избори ќе се одржат на 26 
јуни 1955 година. 

ти. За спроведување на дополнителните избори 
е надлежна Околиската изборна комисија за Тик-
вешка околија. 

Број 7256 
26 мај 1955 година 

Кавадарци 
Народен одбор на Тиквешка околија 

Претседател, 
Г. Гечевски, с. р. 

108. 
На основа чл. 5, 131 и 132 од Законот за избор 

и отповикување одборници на народните одбори, 
Околискиот собор на Народниот одбор на Куманов-
ска околија, на својата седница одржана на ден 
26-У-1955 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗБОРИ 

Се распишуваат дополнителни избори за избор 
одборници на Народниот одбор на Кратовска оп-
штина во првата изборна единица која опфаќа гр. 
Кратово и с. Близанци 

Изборите да се одржат на ден З-УП-1955 година. 

Број 9525 
26 мај 1955 година 

Куманово 

Народен одбор на Кумановска околија 

Претседател, 
Солтир Пустински, с. р. 

^ 109. 
На основа чл. 5, 131- и 132 од Законот за избор 

и отповикување одборници на народните одбори, 
Околискиот собор на Народниот одбор на Куманов-
ска околија, на својата седница одржана на ден 
26-У-1955 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗБОРИ 

Се распишуваат дополнителни избори за избор 
одборници на Народниот одбор на Шопско-Рудар-
ска општина, во изборната единица село Коњух. 

Изборите да се одржат на ден З-УП-1955 година. 

Број 9526 
26 мај 1955 година 

Куманово 

Народен одбор на Кумановска околија 

Претседател, 
Солтир Пуловски, с. р. 

110. 
На основа чл. 5, 131 и 132 од Законот за избор 

и отповикување одборници на народните одбори, 
Околискиот собор на Народниот одбор на Куманов-
ска околија, на својата седница / одржана на ден 
26-У-1955 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗБОРИ 

Се распишуваат дополнителни избори за избор 
одборници на Народниот одбор на Табановска оп-
штина, и тоа: 

1. Во прва изборна единица во с. Ваксинце 
2. Во петта изборна единица во село Сопот 
3. Во осма изборна единица во село Табановце. 
Изборите да се одржат на ден 3-УП-1955 година 

Број 9527 
26 мај 1955 година 

Куманово 

Народен одбор на Кумановска околија 

Претседател, 
Солтир Путински, с. р. 

Огласен дел 
ПРОМЕНА НА ИМЕ 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решение бр. 4989 од 31 март 1955 го-
дина ја одобри промената на роденото име на ма-
лолетното усвоено дете Јаневска Радмила од Скопје 
родена на ден 12 април 1954 година во с. Наталин-
ци, Опленачка околија, НР Србија, од мајка Зла-
таревиќ' Јелена така да во иднина роденото и име 
ќе гласи Снежана. 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 

Коста Томов Угриновски, од Скопје, подаде 
тужба за развод на бракот против Катина Поп 
Атанасова, со непознато местожителство. 

Се повикува тужената во срок од 30 дена од 
денот на објавувањето на огласот во „Службен 
весник на НРМ", да се јави лично во судот или ја 
соопшти својата адреса. Во противен случај ќе и 
биде одреден старател кој на денот на расправата 
ќе ја застанува на нејзини разноеки. 

Од Окружниот суд во Скопје, Г. бр. 434/54. (41) 

Коле Иванов Костовски, од град, Скопје, пода-
де тужба за развод на бракот против Софка Ко-
стовска, во неизвесност. 

Се повикува тужената во срок од 30 дена од 
објавувањето на огласот во „Службен весник на 
НРМ", да се јави лично во судот или ја соопшти 
својата адреса. Во противен случај ќе и биде од-
реден старател кој на денот на расправата ќе ја 
застапува на нејзини разно ски. 

Од Окружниот суд во Скопје, Г. бр. 258/55, (42) 
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ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 
Бегова Михај лова Зорка, од град Битола, ул. 

„Никола Тесла" бр. 52, подаде тужба за развод на 
бракот против Христантокопулос Христанто, од 
град Битола, сега во неизвесност. Бидејќи место-
жителството и адресата на тужениот се непознати, 
се повикува во срок од еден месец од денот на обја-
вувањето на огласот во „Службен весник на НРМ", 
да се јави и одреди: свој застапник. Во противно ќе 
му биде одреден старател кој ќе го застапува на 
денот на расправата. 

Од Окружниот суд во Битола, Г. бр. 541/54. (39) 
Николова Петрова Радмила, од Битола, ул. 

„Стиф Наумов" бр. 63, подаде тужба за развод на 
бракот против Димовски Стефанов Спиро, сега во 
неизвесност. Бидејќи меетожителетвото и адресата 
на тужениот се непознати, се повикува во срок од 
еден месец од денот на објавувањето на огласот 
во „Службен весник на НРМ" да се јави и одреди 
свој застапник. Во противно ќе му биде одреден 
старател кој ќе го застапува на денот на распра-
вата. 

Од Окружниот суд во Битола, Г. бр. 13/55. (40) 

ОКРУЖЕН СУД ВО ШТИП 

Евда Илиева Милева, по татко Апостолова, д о 
маќинка, од с. Лесковица, Овчеполска околија, под 
несе тужба за развод на бракот против Илија Ко^ 
стадинов, од с. Ињево, а сега со непозната адреса 
во Америка. Бидејќи местожителството и адресата 
на тужениот не се познати се повикува во срок од 
еден месец "од објавувањето на огласот во „Служ-
бен весник на НРМ", да се јави или одреди свој 
застапник. Во противно судот по службена долж-
ност му го одредува за застапник неговиот татко 
Костадин Милев Јованов, земјоделец од село Иње-
во, Струмичка околија и делото ќе се разгледа во 
негово отсуство. 

Од Окружниот суд во Штип, Г. бр. 604/54. (36) 

ОКОЛИСКИ СУД ВО СКОПЈЕ 

При овој суд е покрената постапка за прогла-
сување неважна изгубената полиса за осигурување 
на живот, бр. 605783 издадена од Осигурителното 
друштво „Ла национал" — Пословница Скопје, а 
која гласи на име Д-р Смиљан Чекада, бискуп од 
Скопје, ул. „7" бр. 3. 

Се поканува секој оној кој ја притежава по-
лисата или ма што знае за истата да ја престави, 
или пријави во овој суд во срок од 60 дена по об-
јавувањето на овој оглас во „Службен весник на 
НРМ". Во противно полисата ќе биде огласена за 
неважна. 

Од Околискиот суд во Скопје, Р. бр. 858/55. (37) 

ОКОЛИСКИ СУД, ВО КУМАНОВО 
При овој суд е покрената постапка да се огла-

си за умрен исчезнатиот Васил Станков Ристовски, 
бивш од с. Рамно, а кој е одведен през 1943 година 
од една Дражиќева трупа и од тогаш неговите нај-
блиски незнаат ништо за него. 

Се поканува исчезнатиот Васил, во колку е во 
живот, да се јави во срок од 3 месеци од денот на 

објавувањето на огласот во „ Службен весник на 
НРМ" на Пена Драгутинова Јовановска, од с: Рам-
но. Во противно ќе се огласи за умрен. 

О Д ОКОЛИСКИОТ суд во Куманово, Р. бр. 317/55. 
(34) 

При овој суд е покрената постапка да се огла-
си за умрен исчезнатиот Коле Манчев Тодев, бивш 
од с Винце, за кого се претполага дека загинал 
през месец јули 1944 година во борбите со парти-
заните во реонот на Врањска околија и од тогаш 
не се знае ништо за него. 

Се поканува исчезнатиот Коле, во колку е во 
живот да се јави во срок од 3 месеци ,од денот на 
објавувањето на огласот во „Службен весник на 
НРМ" на Јовка Колева Манчева, ул. „93 бис" бр. 
32 — Скопје. Во противен случај ќе се огласи за 
умрен. 

Од ОКОЛИСКИОТ суд во Куманово, Р. бр. 733/54. 
(35) 

РЕГИСТРАЦИИ НА УСТАНОВИ 
СО САМОСТОЈНО ФИНАНСИРАЊЕ 
На основа решението на Советот за стопанство 

на Народниот одбор на Градската општина — Охрид 
бр. 11733 од 6 октомври 1954 година е запишана во 
регистарот на установите со самостојно финансиран-
иве на страна 6, рег. бр. 6, установата под назив! 
Реонска станица за Заштита На растенијата, со 
седиште во Охрид, 

Установата е основана со решение на НО на 
Охридска околија, бр. 12250 од 7 септември 1954 
година. 

Предмет на поодувањето на установата а) 
сузбивање болестите и штеточините на растенијата; 
б) собирање податоци за распространетоета на бо-
лестите и штеточините на растенијата и да врши 
детерминација на истите; в) да ги следи постиже-
ни јата од областа на заштитата на растенијата кај 
нас и во светот и по ѓеат на демонстративни опити, 
Предавања, курсеви и слично да се грижи за нив-
ното приложување во својот реон; г) да раководи 
со антиперноспорната служба и предлага, на 'со-
одветните државни органи мерки за сузбивање л 
локализирање на болестите и штеточините на "рас-
тенијата; д) да Дава напатствија за правилно -при-
менување и користење на средствата, апаратите, 
како и за мерките за сузбивање на болестите и 
штеточините; ѓ) да стручно раководи со општите 
акции за сузбивање на болестите и штеточините на 
растенијата на своето подрачје; е) да оспособува 
стручен кадар за сузбивање! на болестите и штето-
чините на растенијата; ж) да доставува резултати 
од сите посложени ја од делокругот на својата ра-
бота на Земјоделскиот иошггателен институт во 
Скопје. . 

Со установата управува Управниот орган на 
Установата. Истата ќе ја потпишува управителот 
Михаил Огненовски.. 

Орган-надлежен за работата и задачите на Ус-
тановата е НО. на Охридска околија. 

Бр. 11733/Ј54 од Советот за стопанство на НО на 
Градската општина Охрид. (1611) 
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На основа решението на Советот за стопанство 
на НО на Градската општина — Тетово бр. 8487 од 
27 јули 1954 година е запишана во регистарот на 
установите со самостојно финансирање под рег. бр. 
3, установата под назив: Здравствена установа со 
самостојно финансирање „I Градска аптека", со се-
диште во Тетово. 

Установата е основана со решение на НО на 
Градската опИптина — Тетово бр. 272 од 14 јануари 
1955 година, а е прогласена за установа со самостој-
но финансирање со решение бр. 11005 од 3 септември 
1954 година. 

Предмет на поодувањето на установата е: про-
дажба на лекарства и медицински прибор, средства 
за лекување и за заштита на здравјето, диететски 
санитарни, козметички, хигиенски и ветеринарни 
препарати. 

Установата ќе ја потпишува и застапува упра-
вителот Анѓа Петоска, а во нејзино отсуство Муса 
Назиф. 

Орган надлежен за работата и задачите на Ус-
тановата е НО на Градската општина — Тетово. 

Бр. 8487/54 од Советот за стопанство на НО на 
Градската општина — Тетово. (7) 

На основа дозволата од Советот за стопанство 
на НО на Градската општина — Тетово, бр. 8918 од 
30 октомври 1954 година е запишана во регистарот 
на установите со самостојно финансирање под рег. 
бр. 4, установата под назив: Здравствена установа 
со самостојно финансирање „П Градска аптека", со 
седиште во Тетово. 

Установата е основана со решение на НО на 
Градската општина — Тетово бр. 1862 од 1 април 
1954 година, а е прогласена за установа со самостој-
но финансирање со решение бр. 11005 од 3 септем-
ври 1954 година. 

Предмет на поодувањето на установата е: про-
.дажба на лекарства, и медицински прибор, средства 
за лекување и за заштита на здравјето, диететски 
санитарни, козметички, хигиенски и ветеринарни 
препарати. 

Установата ќе ја потпишува и застапува упра-
вителот Љупче Кандиран, а во негово отсуство 
Мирко Богоевски. 

Орган надлежен за работата и задачите на Ус-
тановата е НО на Градската општина — Тетово. 

Бр. 8919/54 од Советот за стопанство на' НО на-
градната општина — Тетово. (8) 

На основа решението на Советот за стопанство 
на Народниот одбор на Тетовска околија бр. 14980 од 
4 ноември 1954 година е запишана во регистарот 
на установите со самостојно финансирање на стра-
на 1, рег. бр. 1, установата под назив Планинарски 
дом „Попова-Шапка", со седиште во Попова-Шапка. 

Установата е основана со решение на НО на 
Тетовска околија бр. 14017 од 22 октомври 1954 год. 

Предмет на поодувањето на установата е: а) да 
прифаќа и врши сместуваше на планинари, смуча-
ри, туристи и ловци; б) да врши шропаганда за уна-
предуваше на планинарство^, смучарството и ту-
ризмот на Шар-Планина; в) да ги проучува мож-
ностите за одржување на природните убавини и 
скиорските терени на Шар и на основачот предлага 

превземање на соответни мерки; и г) како споредна 
делатност на установата е обавување угостителскиот 
објект „Попова-Шапка". 

Установата ќе ја потпишува директорот Милан 
Сандев Стојановски, во границите на овластува-
њето. 

Орган надлежен за работата и задачите на 
Установата е НО на Тетовска околија. 

Бр. 14980/54 од Советот за стопанство на НО на 
Тетовска околија. (9) 

На основа решението на Советот за стопанство 
на НО на Битолска околија, бр. 11550 од 30-У1-Ј1954 
год. покрај Георги М. Петковски, досегашен потпис-
ник на Земската ергела „11 октомври", во село Ге-
отино — Битолско, овластени се да ја потпишуваат 
Ергелата и следните лица: Методија С. Стојаноски 
и Лазар Ј. Инковски, сметано од 30-У1-1954 година. 

Бр. 11550/54 од Советот за стопанство на НО на 
Битолска околија. (669) 

На основа решението на НО на Овчеполска око 
лија, бр. 845 од 12-11-1954 год. Лазар Костадинов 
Гоневски, досегашен управител на Околискиот ово-
штен расадник „Чировец", Св. Николе, е разрешен! 
од должност, а на негово место се поставува за в. д. 
управител Ванчо Т. Костадинов, кој ќе го потпишу-
ва раеадникот. 

Бр. 6340/54 од Советот за стопанство на НО на 
Овчеполска околија. (1522) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Милиционерска легитимација рег. бр. 51099, се-
рија „А" издадена од Државниот секретаријат за 
внатрешни работи на НРМ — Скопје на Бари (Аса-
нов) Усеиновски, милиционер, с. Банско — Стру-
мичко. (131) 

Работна книшка бр. 7016, издадена од Трудо-
виот оддел — Скопје на Ѓорѓи Јовановски, Скопје. 

Возна книшка за камион марка „Доџ" бр. 569, 
издадена од Сообраќајната милиција во Скопје на 
Трговското претпријатие за промет со житарици и 
фураж „Житар" — Скопје. (133) 

ПГоферска книшка бр. 91, издадена од Пове-
ренството на внатрешни работи — Скопје на Љубе 
Миневски, с. Долно Соње — Скопско. (135) 

Турска тапија на Лазар Цветковски, ул. „135" 
бр. 101 - Скопје. (136) 

Возна дозвола бр. 986 и Сообраќајна дозвола 
бр. 201, издадени од СВР — Скопје на Илија Т. 
Богдановски, ул. „143" бр. 38 - Скопје. (137) 

ИСПРАВКА 

Во „Службен весник на НРМ", бр. 16, на страна 
196, во огласот под бр. 278, во шестиот ред одозгора 
помеѓу зборовите „Скопје" и „со седиште" е ис-
пуштен зборот ,,Менза". 

Од Редакцијата 



26 мај 1955 СЛУЖБЕН ШСН11К НА НРМ бр. - бгр. т 

Дозвола за држење и носење на оружје рег. бр. 
129, издадена од ОВР — Прилеп! на Танаско Талев 
Миленоски, с. Селце — Прилепско. (138) 

Работна книшка рег. бр. 836, серија бр. 103015, 
издадена во Ресен на Здравко О. Табаковски — 
Ресен. (139) 

Работна книшка рег. бр. 2146, серија бр. 070515, 
издадена во Струмица на Митра Г. Христова, ул. 
„Крушевска Република" бр. 32 — Струмица. (140) 

Сообраќајна дозвола рег. бр. 3937, издадена од 
ОВР — Прилеп на Авто-транспорт — Прилеп. (141) 

Сообраќајна дозвола рег. бр. 3938, издадена од 
СВР — Прилеп на Авто-транспорт — Прилеп. (142) 

Работна книшка издадена од Трудовиот оддел 
— Скопје на Салија Нурија Назим, Скопје. 

Работна книшка бр. 470, серија бр. 106676, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот Крива 
Паланка на Јованче Стојанов Станисов, с. Тлминци 
— Кривопаланечко. (143) 

Работна книшка рег. бр. 43, серија бр. 031564, 
издадена од НО на Скопска околија на Исни Ке-
рима Размовски, ул. „Јосипа Коукала" бр. 20 Би-
ј ел ина — НР Босна и Херцеговина. (144) 

Путничка легитимација под бр. 0229/85 од 20-
1Х-1954 год. издадена од Градската трговска комо-
ра — Скопје на Ѓорѓо Гошков, ул. „Гоце Делчев" 
бр. 10 - Скопје. (145) 

Оружен лист бр. 381, издаден од СВР — Охрид 
на Спасе Марков ј а с е в с к и , с. Лескоец — Охрид-
ско. (146) 

Округли печат на Основното училиште с. Врб-
јани — Дебарско. (147) 

Оружен лист бр. 175/52, издаден од СВР на 
Скопска околија на Велко Трифунов Стефановски 
— Скопје. (148) 

Сообраќајна книшка за моторно возило марка 
„Бетфорд", рег. бр. М—268, на Управата за град-
ската чистота — Скопје. (Ј49) 

Оружен лист под бр. 837, издаден од СВР — 
Скопје на Трајан Дудовски, ул. „11 октомври" бр. 
69 - Скопје. (150) 

Рачунска книшка бр. 814-656458 на Работничкиот 
универзитет во Рудници за олово и цинк „Злетово" 
— Пробиштип. (151) 

Студентска легитимација под бр. 3350, издадена 
од Филозовскиот факултет во Скопје на Славчо 
Е. Васов, Студентски дом - Скопје. (152) 

Пратеничка легитимација бр. 40 од 19-ХП-1953 
година, издадена од Народното собрание на НРМ 
на Каневче Димов Аспарух - Скопје. (153) 

Дозвола за држење и носење на оружје рег. бр. 
58, издадена од СВР — Крива Паланка на Димитри-
ја Колев Илиевски, с. Кркла — Кривопаланечко. 

Свидетелство за завршен У1П клас, издадено 
од гимназијата во Струмица на Глигор Иванов Це-
ѕов, с. Колешино — Струмичко. (155) 

Свидетелство за завршено основно' училиште во 
с. Д. Палчиште на Илијази Бафтијари Каил, с. Д. 
Палчиште — Тетовско. (156) 

Тапија на Скопскиот првостепени суд бр. 27709 
од 11 ноември 1926 год., која гласи на Димитрие 
Мацура, трг. од Скопје, порано празно место сега 
кат, парцела 7463 на која постои двоспратна куќа 
на ул. „Карл Маркс" бр. 15 — Скопје. (157) 

Работна книшка рег. бр. 1952, серија бр. 310873, 
издадена во Бања Лука на Зора Цвииќ, ул. „335" 
бр. 5 - Скопје. (157) 

Сообраќајна дозвола од камион марка ,,Прага" 
рег. бр. 3087, издадена од Сообраќајната милиција 
во Битола на Прет. „Авторемонт" — Битола. 

(159) 
Шоферска исправа, издадена од СВР — Скопје 

на Мите Апостолов, ул. „Кратовска" бр. 14 — 
Скопје. (160) 

Свидетелство за завршен Ш клас, издадено од 
Полната гимназија „Чеде Филиповски" Даме" — 
Гостивар на Живко Спиревски, ул. „221" бр. 12 — 
Скопје. (161) 

Книшка за предвојничка обука, издадена од 
Воениот отсек во Титов Белее на Усеин Зејнела Иб-
раимовски, с. Мамутчево — Титоввелешко. (162) 

Работна книшка, рег. бр. 1155, издадена од Би-
рото за посредување на трудот во Дебар на Секула 
Нестора Георгиевски, Градежно прет. „Планум", с. 
Петровец — Скопско. (163) 

Индекс под бр. 1149, издадена од Медицинскиот 
факултет во Скопје на Стеван Петровиќ, ул. „Љу-
ботенска" бр. 4 — Скопје. ' (164) 

Работна книшка рег. бр. 6639, серија бр. 112706, 
на Марија Димко Савевска, ул. „9 септември" бр. 
55 - Прилеп. (165) 

Работна книшка рег. бр. 25.49, серија бр.. 039247, 
на Драган Лазо Цветкоски, ул. „210" бр. 28 — При-
леп. (166) 

Свидетелство за положен калфински испит, из-
дадено од ГНО — Отсек за занатство во Скопје на 
Благоја Николовски, ул. „516" бр. 1 — Скопје. 

(167) 
Работна книшка бр. 1696, издадена од Трудов 

оддел — Скопје на Заим Саид, с. Паничари — 
Скопско. (168) 

Тракторска диплома бр. 28/50 год., издадена од 
Школата за механизација во Св. Николе на Цветан 
Апостолов Димоски, с. Вранештица — Кичевско. 

(169) 
Пасош бр. СП 1861, издаден од Секретаријатот 

за внатрешни работи — Скопје на Есма С. Ахме-
дова, ул. „172" бр. 3 - С к о п ј е (180) 

ЛИЧНИ КАРТИ 

Лична карта рег. бр. 10492, серија бр. 0083430, на 
Фанија Белкова, ул. „Даме Груев" бр. 122 - Би-
тола. (1506) 

Лична карта рег. бр. 8338, серија бр. 0117435, 
на Мито Поповски, е. Ношпал — Битолско. (1507) 

Лична карта рег. бр. 4856, серија бр. 0267948, 
на Војне Секоски, с. Бозерник — Битолско. (1508) 

Лична карта рег. бр, 23483, серија бр. 0120976, 
на Глигур Галевски, е. Г. Оризари - Битолско. 

(1509) 
Лична карта рег. бр. 4590, серија бр. 0115613, 

издадена од СВР — Битола на Александар Мидев-
ски, с. Стрежево — Битолско. (1510) 

Лична карта рег. бр. 6359, издадена од СВР — 
Битола на Михајло Тортевски, ул. „с. Радња" бр. 
11 - Битола. (1511) 
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Лична карта рег. бр. 9345, серија бр. 0333795, 
издадена од ОВР — Титов Велес на Стефан Нико-
лов Костов, ул. „Максим Горки" бр. 11 — Титов 
Велес. (1559) 

Лична карта рег. бр. 9632, серија бр. 0793684, 
издадена од ОВР — Тетово на Бејтула Јонуз Се-
лими, ул. „Јане Сандански" бр. 20 — Тетово. (1560) 

Лична карта рег. бр. 18396, серија бр. 0678820„ 
издадена од ОВР - Тетово на Авдирезак Абедин 
Камбери, с. Џепчиште — Тетовско. (1561) 

Лична карта рег. бр. 842, серија бр. 0289,374, из-
дадена од ОВР — Штип на Ејваз Рашитов Деми-
ров, ул. „Вера Циривири" бр. 49 — Штип. (1062) 

Лична карта рег. бр. 8308, издадена од СВ.е — 
Берово на Димитар Ф. Цветковски, с. Смојмирово 
— Малешевско. (1566) 

Лична карта рег. бр. 398, издадена од ОВР — 
Делчево на Александар Димитров Николов, с. Ко-
сово Дабје — Малешевско. (1567) 

Лична карта рег. бр. 7083, серија бр. 0383693, 
издадена од СВР — Кочани на Тодор Димитров 
Манасиев, Текстилна индустрија „Македонка" — 
Штит (1568) 

Лична карта рег. бр. 3324, серија бр. 0036035, 
издадена од ПВР — Струга на Јане Ламбев Ми-
лески, ул. „27 март" бр. 61 — Струга. (1569) 

Лична карта рег. бр. 673, серија бр. 0017383, из-
дадена од ПВР — Прилеп на Никола Илков Штр-
лоеки, с. Бешиште — Прилепско. (1570) 

Лична карта рег. бр. 929, серија бр. 095413, из-
дадена од ОВР — Сомбор на Атанас Глигур Миев, 
ул. „Стојан Јошески" бр. 6 — Прилеп. (1571) 

Личка карта рег. бр. 12814, серија бр. 0193324, 
издадена од ОВР — Прилеп на Зора Ангелова Ма-
налоска, ул. „Адем Адемовски" бр. 6 — Прилеп. 

(1572) 
Лична карта рег. бр. 12888, серија бр. 0158348, 

издадена од ОВР — Прилеп на Мирко Ацев Фи-
липовски, ул. „Димо Нареднико" бр. 28 — Прилеп. 
, I (1573^ 

Лична карта рег. бр. 13160, издадена од ПВР — 
Прилеп на Алекса Ѓорев Божиноски, с. Големо Ко-
њари; — Прилепско. (1575) 

Лична карта рег? бр. 1788, издадена од ПВР — 
Крушево на Михајло Димитрија Атанасоски, ул. 
„М. Тито" бр. 40 - Крушево. (1576) 

Лична карта рег. бр. 3040, серија бр. 0080764, 
издадена од СВР — Струмица на Вејби Сулеманов 
Асанов, с. Борисово — Струмичко. (1577) 

Лична карта рег. бр. 4549, серија бр. 0329059, 
издадена од СВР — Титов Велес на Милутин Та-
сев Ѓорѓиевски, Вир Пазар. (1578) 

Личка карта рег. бр. 28638, серија бр. 0686581, 
издадена од СВР — Тетово на Сабри Рамиз Зил-
беари, с. Селце — Тетовско. (1579) 

Лична карта рег. бр. 3899, серија бр. 0748417, 
издадена од СВР — Кичево на Решит Мехмедов 
Чомокоски, ул. „Др. Кајбуничанец" — Кичево. 

(1580) 
Лична карта рег. бр. 1817, серија бр. 0491448, 

издадена од СВР — Кавадарци на Душан Лазов 
Јосифов, ул. „Фердо Росонански" бр. 24 — Кава-

.дарци. (1581) 

Лична карта рег. бр. 2121, серија бр. 0530400, 
издадена од СВР — Куманово на Стојна Стојмана 
(Стојмановска) Костадиноска, ул. „Егејска Маке-
донија" бр. 7 — Куманово. (1582) 

Лична карта рег. бр. 8618, серија бр. 0534314, 
издадена од ОВР — Куманово на Стојка Стојана 
(Цветаноска) Михајловска, ул. „П. Наков" бр. 3 — 
Куманово. (1583) 

Лична карта рег. бр. 3518, серија бр. 0401428, 
издадена од Св. Николе на Мемед Амдиов Меме-
дов, с. Дорфулија — Титоввелешко. (1584) 

Лична карта рег. бр. 11403, серија бр. 0351813, 
издадена од СВР — Титов Велес на Мерсим Усе-
инов Мерсимов, с. Г. Јаболчиште — Титоввелешко. 

(1585) 
Лична карта рег. бр. 64115, серија бр. 0069881, 

издадена од СВР — Скопје на Јован Танасиевик, 
Авто-команда 37/Ш - Скопје. (1707) 

Лична карта рег. бр. 37642, серија бр. 0024506, 
издадена од СВР — Скопје на Умер Ахмед Ка-
леши, ул. „177" бр. 35-а - Скопје. (1708) 

Лична карта рег. бр. 1181, серија бр. 0001805, 
издадена од СВР — Плевље на Исмет Авдо Башиќ 
Хрловиќ, ул. „179" бр. 17 - Скопје. (1709) 

Лична карта рег. бр. 2231, серија бр. 088584, 
издадена од СВР - Скопје на Стојан ѓорѓи Ристов, 
ул. „11 октомври" бр. 69 - Скопје. (1710) 

Лична карта . рег. бр. 35148, серија бр. 002893, 
издадена од СВР — Скопје на Бојко Ристов Лив-
рински, ул. „464" бр. 13 - Скопје. (1711) 

Лична карта рег. бр. 254171, издадена од СВР 
- Скопје на Милица Берењи, ул. „Димитрије Ту-
цовиќ" бр. 5 - Скопје. (1540) 

Лична карта рег. бр. 5216, серија бр. 0149963, 
издадена од СВР — Прилеп на Атанас Јоше Ри-
стески, ул. „Орце Николов" бр. 20 — Скопје. (1541) 

Лична карта рег. бр. 50992, серија бр. 0036052, 
издадена од СВР — Скопје на Мара Тиме (Атана-
сова) Белкова, ул. „380" бр. 48 — Скопје. (1542) 

Лична карта рег. бр. 24436, серија бр. 0071865, 
издадена од СВР — Скопје на Панче Стефан Геор-
гиев, ул. „50" бр. 64 - ,Скопје. (1543) 

Лична карта рег. бр. 67222, серија бр. 0658319. 
издадена од СВР — Скопје на Ибрахим И ли јаз 
Куртовиќ, ул. „195" бр. 1 - Скопје. (1544) 

Лична карта рег. бр. 2029, серија бр. 0211965, 
издадена од СВР — Охрид на Осман Н. Неџат, ул. 
„М. Тито" бр. 86 - Скопје. (1545) 

Лична карта рег. бр. 60494, серија бр. 0047834, 
издадена од СВР — Скопје на Селим Зекир Бекир, 
ул. „371" бр. 1 - Скопје. (1546) 

Лична карта рег. бр. 7204, серија бр. 24704, из-
дадена од СВР — Иванград на Крстиња Шуштер, 
ул. „Кеј Димитар Влахов" бр. 10 — Скопје. (1547) 

Лична карта рег. бр. 18864, серија бр. 0064588, 
издадена од СВР — Скопје на Русе Паскал Лаза-
ревски, ул. „248" бр. 4 — Скопје. (1548) 

Лична карта рег. бр. 20996, серија бр. 49922, из-
дадена од СВР —г- Скопје на Елена Д. Малинова, 
ул. „Радњавска" бр. 8 — Скопје. (1549) 

Лична карта рег. бр. 14726, серија бр. 0119486, 
издадена од СВР — Дебар на Марко Блажев Мар-
ковски, ул. „468" зграда 3 Фабрика за стакло — 
Скопје. (1550) 
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Лична карта рег. бр. 77240, серија бр. 0053695, 
издадена од ОВР — Скопје на Илми Јаја Шакир, 
ул. „148" бр. 125-а - Скопје. (1551) 

Лична карта рег. бр. 64503, серија бр. 0071019, 
издадена од СВР — Скопје на Варе дин Илјаз Аб-
дурахман, ул. „200" бр. 4 — Скопје. (1552) 

Лична карта рег. бр. 19516-а, серија бр. 0058040, 
издадена од СВР — Скопје на Александар Иван 
Алексовски, с. Маџари — Скопско. (1553) 

Лична карта рег. бр. 19233, серија бр. 0065027, 
издадена од СВР — Скопје на Ѓорѓија Пеце Стој-
ковски, ул. „172" бр.. 28 — Скопје. (1554) 

Лична карта рег. бр. 8981, серија бр. 0792781, 
издадена од СВР — Тетово на Томо Глигоров Ср-
биновски, с. Огњанци — Скопско. (1555) 

Лична карта рег. бр. 1915, серија бр. 0613834, 
издадена од СВР — Ѓ. Петров на Јован Костов Фи-
липовски, е. Сарај — Скопско. (1565) 

Лична карта рег. бр. 4611, на Илинка Перева 
Марковска, ул. „Качулевска" бр. 1, е. Драчево — 
Скопско. (1574) 

Лична карта рег. бр. 84048, серија бр. 0059030, 
издадена од СВР — Скопје на Алибе Рустем (Ра-
ман) Али, ул. „157" бр. 16 — Скопје. (1586) 

Лична карта рег. бр. 3238, серија бр. 0580018, 
издадена од ОВР — Скопје на Џеладин Санта Џе-
ладинов, ул. „162" 15р. 19, с. Патешка Река — Скоп-
ска (1587) 

Лична карта рег. бр. 50226, серија бр. 0035911, 
издадена од СВР — Скопје на Надире Рамадан 
(Алиева) Реџеп, ул. „118" бр. 219 - Скопје. (1588) 

Лична карта рег. бр. 7422, серија бр. 0078522, 
издадена од СВР — Битола на Анѓа Јордан Стефа-
нова, ул. „Чапаев" бр. 10 — Скопје. (1589) 

Лична карта рег. бр. 8688, серија бр. 045198, 
издадена од СВР — Св. Николе на Славе Милев 
Давчевски, с. Кокошине — Кумановско. (1422) 

Лична карта рег. бр. 10237, серија бр. 0350747, 
издадена од ОВР — Т. Велес на Димо' Трајков Ве-
ловски, од с. Владиловци — Титоввелешко 

(1688) 

Лична карта рег. бр. 8241, серија бр. 0583751, 
издадена од СВР на Скопска околија на Олга Ко-
лева (Симоновска) Стефановска, Млин Куманово 
- Скопје. (1712) 

Лична карта рег. бр. 55820, серија бр. 0068063, 
издадена од СВР — Скопје на Махмуд Сефула Ме-
мет, ул. „131" бр. 30 - Скопје. (1713) 

Лична карта рег. бр. 3297, серија бр. 0006924, 
издадена од СВР — Скопје на Наталија Димитрие 
Мајсторовиќ, ул. „Орце Николов" бр. 91 — Скопје. 

(1714) 
Лична кар?а рег. бр. 18976, серија бр. 0007299, 

издадена од ОВР — Скопје на Трајко Коле ѓор-
ѓиевски, ул. „318" бр. 3 — Скопје. (1715) 

Лична карта рег. бр. 40054, серија бр. 0655692, 
издадена од ОВР - Скопје на Ристо Никола Па-
новски, ул. „482" бр. 12 — Скопје. (1716) 

Лична карта рег. бр. 58062, серија бр. 0044302, 
издадена од СВР — Скопје на Ранко Александар 
Милановиќ, ул. „Орце Николов" бр. 75 — Скопје. 

Лична карта рег. бр. 65814, серија бр. 0655327, 
издадена од СВР — Скопје на Билал Рустем Зен-
дел, ул. „175" бр. 9 - Скопје. (1718) 

Лична карта рег. бр. 62043, серија бр. 0066870, 
издадена од ОВР — Скопје на Биљал Ѓумшит Ид-
риз, ул. „163" бр. НО - Скопје. (1719) 

Лична карта рег. бр. 22335, серија бр. 0066380, 
издадена од СВР — Скопје на Јордана Дине Да-
цева) Брзова, ул. „714" бр. 11 — Скопје. (1720) 

Лична карта рег. бр. 33696, серија бр. 0030546, 
издадена од СВР — Скопје на Роксанда Филип 
Михаилова, ул. „39" бр. 124 — Скопје. (1721) 

Лична карта рег. бр. 53189, серија бр. 0037761, 
издадена од СВР — Скопје на Али Јашар Шаба-
нов, ул. „369" бр. 19 - Скопје. (1722) 

Лична карта рег. бр. 15996, серија бр. 2790106, 
издадена од СВР — Ќуприја на Анѓа Златановиќ, 
ул. „Добарце" бр, 60 — Скопје. (1723). 

Лична карта рег. бр. 16741, серија бр. 0040097, 
издадена од СВР — Скопје на Андон Васил Нико-
ловски, „Авто-команда" 14/2 — Скопје. (1724) 

Лична карта рег. бр. 50320, серија бр. 0040948, 
издадена од СВР — Скопје на Минур Меди Даут, 
ул. „140" бр. 35 - Скопје. (1725) 

Лична карта рег. бр. 21015, серија бр. 0048682, 
издадена од СВР — Скопје на Василка Ничо (Поп-
јанева) Чонева, ул. „Булевар ЈНА" бр. 20 — Скопје. 

Лична карта рег. бр. 20716, серија бр. 0063677, 
издадена од СВР — Скопје на Невена Апостолова, 
ул. „Тафталиџе" бр. 10 —Скопје. (1727) 

Лична карта рег. бр. 11352, серија бр. 0012551, 
издадена од СВР - Скопје на Михајло Петар Сто-
јановски, ул. „Љубљанска" бр. 12 — Скопје. (1728̂  

Лична карта рег. бр. 19777, серија бр. 0063935, 
издадена од СВР — Скопје на Шукри Иса Ибраим, 
ул. „Скопска" бр. 6 — Скопје. (1729) 

Лична карта рег. бр. 5966, серија бр. 0309040, 
издадена од СВР — Штип на Борис Методи Поп-
стоименов, ул. „Лисец" бр. 22 — Штип. (1590) 

Лична карта рег. бр. 3142, серија бр. 052, изда-
дена од СВР — Куманово на Ферис Ајредина Са-
лиевски, ул. ,,Крсте Мисирков" бр. 8 — Куманово. 

(1591) 
Лична карта рег. бр. 8573, серија бр. 0332183, 

издадена од СВР — Титов Велес на Цанда Стеван 
Митрева Ташева, Титов Велес. (1592) 

Лична карта рег. бр. 7841, серија бр. 0789594, 
издадена од СВР—Тетово на Мемедали Асан Еми-
ни, ул. „Браќа Миладинови" бр. 31 — Тетово (1593) 

Лична карта рег. бр. 15715, серија бр. 0120416, 
издадена од СВР — Дебар на Асан Фазли Беќи-
роски, с. Папраник — Дебарско. (1594) 

Лична карта рег. бр. 17743, серија бр. 0506398, 
издадена од СВР — Кавадарци на Амед ,Смаилов 
Алиов, с. Челевец — Тиквешко. (1595) 

Лична карта рег. бр. 8521, серија бр. 0496768, 
издадена од СВР — Кавадарци на Мурат Усниов 
Башов, с. Корешница — Тиквешко. (1596) 

Лична карта рег. бр. 1431, издадена од СВР — 
Радовиш на Јован Фенов Василев, с. Дамјан — 
Струмичко. (1597) 

Лична карта рег. бр. 1335, издадена од СВР — 
Радовиш на Руса Коцева Јованова Фенова, с. Дам-
јан — Струмичко. (1598) 
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Лична карта рег. бр. 11289, серија бр. 0483765, 
издадена од ОВР — Струмица на Јосе Атанас Ма-
нев, с. Сарај — Струмичко. (1599) 

Лична карта рег. бр. 3654, серија бр. 0308375, 
издадена од СВР — Штип на Добрила Коце (Еф-
ремова) Иванова, с. Гајранци — Овчеполско. (1600) 

Лична карта рег. бр. 2434, серија бр. 0211874, 
издадена од СВР — Охрид на Адем Елмаз Халим, 
ул. „Даме Груев" бр. 76 — Охрид. (1601) 

Лична карта рег. бр. 21851, серија бр. 0718461, 
издадена од СВР — Гостивар на Несим Џемаила 
Лума, Гостивар. (1631) 

Лична карта рег. бр. 1456, серија бр. 0697966, 
издадена од СВР — Гостивар на Џемиле Кемала 
Скендери, ул. „Страхиња Симоновски" бр. 31 — 
Гостивар. (1632) 

Лична карта рег. бр. 6127, серија бр, 0702637, 
издадена од СВР — Гостивар на Иљми Бајрама Џа-
фери, с. Орќуше — Гостиварско. (1633) 

Лична карта рег. бр. 26549, серија бр. 0783359, 
издадена од СВР — Гостивар на Абдула Абдулмеџит 
Зенели, с. Градец — Гостиварско. (1634) 

Лична карта рег. бр. 2247, серија бр. 0698757, 
издадена од СВР — Гостивар на Лазим Бајрама 
Весели, е. Строј ане — Гостиварско. (1635) 

Лична карта рег. бр. 1951, серија бр. 0713065, 
издадена од ОВР — Гостивар на Абди Зулфиов Џа-
фери, с. Речане — Гостиварско. (1636) 

Лична карта рег. бр. 14617, серија бр. 0711127, 
издадена од СВР — Гостивар на ћасир Рафика Фе-
рити, с, Дебреште — Гостиварско. (1637) 

Лична карта рег. бр. 26943, серија бр. 0702753, 
издадена од СВР — Гостивар на Митат Усмаиле 
Нуредини, с. Форино — Гостиварско. (1638) 

Лична карта рег. бр. 19994, серија бр. 0708504, 
издадена од СВР — Гостивар на Нафи Јајов Ка-
дрии, с. Добридол — Гостиварско. (1639) 

Лична карта рег. бр. 24654, серија бр. 0721464, 
издадена од СВР — Гостивар на Афет Казима 
Адеми, с. Градец — Гостиварско. (1640) 

Лична карта рег. бр. 17171, серија бр. 0713781, 
издадена од СВР — Гостивар на Абдулмутанит Са-
бриов Шабани, с. Г. Баница — Гостиварско. 

(1641) 
Лична карта рег. бр. 21829, серија бр. 0718439, 

издадена од СВР — Гостивар на Нуредин Шасивара 
Ејупи, с. Чегране — Гостиварско. (1642) 

Лична карта рег. бр. 6439, серија бр. 0111149, 
издадена од СВР — Дебар на Атиџа Рамадан Ви-
доска Максудоска, с. Кочишта — Дебарско. 

(1743) 
Лична карта рег. бр. 5042, серија бр. 0545502, 

издадена од СВР — Куманово на Тодор Ефремов 
Макрешансхи, с. Орашац — Кумановско. 

(1644) 
Лична карта рег. бр. 428, серија бр. 0396938, 

издадена од СВР — Св. Николе на Борис Илиев 
Ѓуревски, с. Колицко — Кумановско. (1645) 

Лична карта рег. бр. 1834, серија бр. 0213064, 
издадена од СВР — Охрид на Ахмед Јашар Демо, 
ул. „Солунска" бр. 158 — Охрид. (1646) 

Лична карта рег. бр, 3214, серија бр. 0210093, 
издадена од СВР — Охрид на Сали Раиф Дилавер, 
ул. „Д. Груев" бр. 161 - Охрид. ^1647) 

Лична карта рег. бр. 11257, серија бр. 0351967, 
издадена од СВР — Титов Велес на Селим Абаѕов 
Ѓушиноски, е. Г. Врановци — Титоввелешко. (1648) 

Лична карта рег. бр. 4954, серија бр. 0400464, 
издадена од Св. Николе на Абиш Амет Абиш, с. 
Косел ери — Титоввелешко. (1649) 

Лична карта рег. бр, 9093, серија бр. 0333638, 
издадена од СВР — Титов Велес на Михаил Јорда-
нов Ефремовски, ул. „К. Дрнков" бр. 2 — Титов 
Велес. ' (1650) 

Лична карта рег. бр. 12478, серија бр. 0352988, 
издадена од СВР — Титов Велес на Шаин Демира 
Аметовски, с. Црквино — Титоввелешко. 

(1651) 
Лична карта рег. бр. 15713, серија бр. 0336131, 

издадена од СВР — Титов Велес на Коста Боризов 
Ѓорѓиевски, е. Ново Село — Титоввелешко. 

(1652) 
Лична карта рег. бр. 30370, серија бр. 0688319, 

издадена од СВР — Тетово на Богољуб Никола Та-
левски, с. Беловиште — Тетовско. (1653) 

Лична карта рег. бр. 26115, серија бр. 0722925, 
издадена од СВР — Гостивар на Азис А. Алију, с. 
Форино — Гостиварско. (1654) 

Лична карта рег. бр. 13530, серија бр. 0710040, 
издадена од СВР — Гостивар на Сефедин Лазимов 
Беќири, с. М. Турчане — Гостиварско. (1655) 

Лична карта рег. бр. 18307, серија бр. 0714117, 
издадена од СВР — Гостивар на Тосум Небиов Ете-
ми, с. Ломница — Гостиварско. (1656) 

Лична карта рег. бр. 25841, серија ,бр. 0722651, 
издадена од СВР — Гостивар на Алил Сали Алили, 
с. Чегране — Гостиварско. (1657) 

Лична карта рег. бр. 7622, серија бр. 0704132, 
издадена од ОВР — Гостивар на Абдулкерим Русте-
ма Абдулаи, с. Врапчиште — Гостиварско. 

(1658) 
Лична карта рег. бр. 15925, серија бр. 0712435, 

издадена од СВР — Гостивар на Саит Незиров Са-
ити, с. Д. Баница — Гостиварско. (1659) 

Лична карта рег. %бр. 21766, серија бр. 0718376, 
издадена од СВР — Гостивар на Исмет Беџети, с. 
Неготин — Гостиварско. (1660) 

Лична карта рег. бр. 12857, серија бр. 0709367, 
издадена од СВР — Гостивар на Симо Стојков Сте-
фаноски, с. Стенче — Гостиварско. . (1661) 

Лична карта рег. бр. 1689, серија бр. 0094399, 
издадена од СВР — Крива Паланка на Стојанка 
Насева Илиевска, с. Кркла — Кривопаланечко. 

(1662) 
Лична карта рег. бр. 10005, серија бр. 0060717, 

издадена од СВР — Крива Паланка на Славка Сго-
именова Трајчева, ул. „Осогово" бр. 14 — Крива 
Паланка. (1663) 

Лична карта рег. бр. 820, серија бр. 0633330, из-
дадена од СВР — Крива Паланка на Дончо Ристов 
Стамболиски, с. Псача — Кривопаланечко. 

(1664) 
Лична карта" рег. бр. 5216, серија бр. 0381826, 

издадена од СВР — Кочани на Черкез Черкезов 
Шаќиров, ул. „Св. Кирил и Методи" бр. 17 — Ко-
чани. (1665) 

Лична карта рег. бр. 11374, серија бр. 0387984, 
издадена од СВР — Кочани на Емин Аметов -Али-
тов, с. Теранци — Кочанско. (1666) 
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Лична карта рег. бр. 14069, серија бр. 0759135, 
издадена од СВР — Кичево на Бесим Сејдинов Зе-
кироски, с. Туин — Кичевско'. (1667) 

Лична карта рег. бр. 6044, серија бр. 0750562, 
издадена од ОВР — Кичево на Осман Фазлиов Али-
ли, с. Колари — Кичевско. (1668) 

Лична карта рег. бр. 2205, серија бр. 0614209^ 
издадена од ОВР — Г. Петров на Гроздан Климев 
Размовски, Железничка станица — Кичево. 

(1669) 
Лична карта рег. бр. 11521, серија бр. 0499557, 

издадена од СВР — Кавадарци на Думеника Петро-
ва (Шопова) Петрова, с. Џидинарци — Тиквешко. 

(1670) 
Лична карта рег. бр. 5617, серија бр. 0527191, 

издадена од ОВР — Куманово на Ферат Шабана 
Нухији, ул. „Борко Тонев" бр. 16 — Куманово. 

(1671) 
Лична карта рег. бр. 19625, серија бр. 0554393, 

издадена од ОВР — Куманово на Рамиз Реџеп Сел-
мани, с. Лојане — Кумановско. (1672) 

Лична карта рег. бр. 4572, серија бр. 0030551, 
издадена о^ ОВР — Ресен на Милан П. Туновски, 
с. Перово — Преспанско. (1673) 

Лична карта рег. бр. 2045, серија бр. 0027346, 
издадена од СВР — Ресен на Фоте Сотиров Стру-
мениковски, с. Долно Дупени — Преспанско. 

(1674) 
Лична карта рег. бр. 9907, серија бр. 0671169, 

издадена од ОВР - Тетово на Крстана Љубе Ми-
товска, с. Јанчиште - Тетовско. (1675) 

Лична карта рег. бр. 3533, серија бр. 0784972, 
издадена од СВР - Тетово на Бранка Лазова Ми-
невска, ул. „Битолска" бр. 67 - Тетово. (1676) 

Лична карта рег. бр. 8422, серија бр. 0295668, 
издадена од СВР — Штип на Драгољуб Злате Јо-
ванов, ул. „Генерал Темпо" бр. 111 — Св. Николе. 

(1678) 
Лична карта рег. бр. 11959, серија бр. 0076702, 

издадена од СВР - Гевгелија на Емилија (Зафир) 
Гелибешова, ул. „М. Тито" бр. 17 - Гевгелија. 

(1679) 
Лична карта рег. бр. 420, серија бр. 0696830, из-

дадена од СВР - Гостивар на Емин Хазбиов Пир-
гози, ул. „Никола Парапула" бр. 52 — Гостивар. 

(1680) 
Лична карта рег. бр. 16599, серија бр. 0130299, 

издадена од ОВР - Дебар на Зубаир Билала Била-
ли, с. Скудриње — Дебарско. (1681) 

Лична карта рег. бр. 15250, серија бр. 0119960, 
издадена од ОВР — Дебар на Неџат Амит Крлиу, 
ул. „Гоце Делчев" бр. 6 - Дебар. (1682) 

Лична карта рег. бр. 7028, серија бр. 0751549, 
издадена од ОВР — Кичево на Џафер Мерсимов 
Џафероски, ул. „Ј. Михајлоски" бр. 54 — Кичево. 

(1683) 
Лична карта рег. бр. 2751, серија бр. 0455261, 

издадена од СВР — Струмица на Наке Тимо Петров, 
ул. „Крушевска Република" бр. 74 — Струмица. 

(1684) 
Лична карта рег. бр. 3519, серија бр. 0456229, 

издадена од СВР — Струмица на Никола Мицо Ла-
заров, ул. „15 мај" бр. 4 — Струмица. (1685) 

Лична карта рег. бр.- 3119, серија бр. 0343629, 
издадена од ОВР — Титов Велес на Илија Панчов 
Димитриевски, с. Богомила — Титоввелешко. 

Лична карта рег. бр. 8542, серија бр. 0332152, 
издадена од СВР — Титов Велес на Анастасија 

,Дичо (Котева) Најдова, ул. „Кукушка" бр. 22 — 
Титов Велес. (1687) 

Лична карта рег. бр. 9854, серија бр. 0754377, 
издадена од СВР — Кичево на Смилко Дојов По-
поски, с. Тајмипгга - Кичевско. (1689) 

Лична карта рег. бр. 18284, издадена од СВР — 
Кичево на Мирко' Митов Јоноски, с. Пласница — 
Кичевско. (1690) 

Лична карта рег. бр. 5390, серија бр. 0382000, 
издадена од ОВР — Кочани на Фериде Рефит Аб-
дулова, ул. „Славко Стојменов" бр. 125 — Кочани. 

Лична карта рег. бр. 8256, серија бр. 0384866, 
издадена од ОВР — Кочани на Јордан Јанев Ива-
нов, е. Грдовци — Кочанско. (1692) 

Лична карта рег. бр. 4623, серија бр. 0329133, 
издадена од СВР — Титов Велес на Донка Темова 
Ѓурова, ул. „Прохор Пчински" бр. 21 — Титов Велес. 

(1693) 
Лична карта рег. бр. 13717, серија бр. 0503618, 

издадена од СВР Кавадарци на Марика Коцева 
Василева, ул. „Максим Горки" бр. 13 — Титов Ве-
лес. (1694) 

Лична карта рег. бр. 7153, серија бр. 0789325, 
издадена од СВР — Тетово на Нејази Ибраим Зеј-
нели, ул. „Пробиштип" бр. 17 — Тетово. (1695) 

Лична карта рег. бр. 13911, серија бр. 0087868, 
на Трајче Крстевски, ул. „Сараево" бр. 7 — Битола. 

(1423) 
Лична карта рег. бр. 3450, серија бр. 0075341, на 

Сандре Веле Коштревски, ул. „Смилево" бр. 41 — 
Битола. (1424) 

Лична карта рег. бр. 8132, серија бр. 0499044, 
издадена од СВР — Кавадарци на Мозес Усин Шу-
криова Алибегова, с. Долни Дисан — Тиквешко. 

(1425) 
Лична карта рег. бр. 8572, серија бр. 0482617, 

издадена од СВР — Струмица на Трајко Коце Пи-
личев, с. Костурино' — Струмичко, (1426) 

Лична карта рег. бр. 8855, серија бр. 0332465, 
издадена од СВР — Титов Велес на Иванка Или-
јова Николова, ул. „Крушевска" бр. 1 — Титов Ве-
лес. (1427) 

Лична карта рег. бр. 9329, серија бр. 0333779, 
издадена од СВР — Титов Велес на Ружа Николо-
ва Ицкова, ул. „Крушевска" бр. 1 — Титов Велес. 

(1428) 
Лична карта рег. бр. 20178, серија бр. 0264958, 

издадена од СВР — Битола на Зоја Христовска, 
ул. „Илинден" бр. 60 — Битола. (1453) 

Лична карта рег. бр. 21073, серија бр. 0119028, 
на Трајан Пачовски, с. Крклино — Битолско. (1454) 

Лична карта серија 0109744, На Живко Симо-
новски, с. Дихово — Битолско. (1455) 

Лична карта рег. бр. 9876, серија бр. 0118325, 
на Методија Ристевски, с. Д. Орехово' — Битолско. 

(1456) 
Лична карта рег. бр. 20014, серија бр. 0264911, 

на Алија Османовски, ул. „О. Чопели" бр. 8 — Би-
тола. (1457) 
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Лична карта рег. бр. 2186, серија бр. 0111131, 
издадена од ОВР — Битола на Митре Грозданов-
ски, с. Цапари — Битолско. (1458) 

Лична карта рег. бр. 16478, серија бр. 0089955, 
на Драга Димитрова, ул. „Б. Рогозинаро" бр. 32 — 
Битола. (1459) 

Лична карта рег. бр. 20338, серија бр. 0265132, 
на Загорка Живковиќ, ул. „М. Ацев" бр. 18 — Би-
тола. (1460) 

Лична карта рег. бр. 6685, серија бр. 0090863, на 
Ѓорѓи Алексовски, ул. „Планинска" бр. 14 — Би-
тола. (1461) 

Лична карта рег. бр. 4012, серија бр. 76540, на 
Александар Николовски, ул. „Босна" бр. 85 — Би-
тола. (1462) 

Лична карта рег. бр. 4097, серија бр. 0115105, 
на Ристе Брчковски, с. Цапари — Битолско. (1463) 

Лична карта рег. бр. 21259, серија бр. 0118558, 
на Драгица Крстевска, ул. „Д. Груев" бр. 38 — Би-
тола. (1464) 

Лична карта рег. бр. 1798, серија бр. 0262867, 
на Минчо Котески, е. Радово— Битолско. (1465) 

Лична карта рег. бр. 871, серија бр. 0260814, на 
Ацко Поповски, е. Железнец — Битолско. (1466) 

Лична карта рег. бр. 8738, серија бр. 0015518, 
на Вангел Терзиевски, ул. „Ц. Вода" 0р. 6 — Би-
тола. (1467) 

Лична карта рег. бр. 13549, серија бр. 0118259, 
на Миле Стојановски, ул. „Св. Наум" бр. 26 — Би-
тола. (1468) 

Лична карта рег. бр. 17336, серија бр. 0022869, 
издадена од СВР — Струга на Ќемал Куртиш Ле-
на, с. Радолиште — Охридско. (1470) 

Лична карта рег. бр. 919, серија бр., 0022129, из-
дадена од СВР — Охрид на Веле Митрев Кочоски, 
с. Елшани — Охридско. (1471) 

Лична карта рег. бр. 13569, на Митре Василев 
Митревски, с. Чаништа — Прилепско. (1472) 

Лична ка,рта рег. бр. 308, издадена од СВР — 
Прилеп на Ристо Атанасов Главчев, с. Кадино Се-
ло — Прилепско. (1473) 

Лична карта рег. бр. 13599, серија бр. 0156530, 
издадена од СВР — Прилеп на Коприна Паун (Пет-
коска) Тренеска, ул. „В. Циривири" бр. 19 — при-
леп. (1474) 

Лична карта рег. бр. 11531, издадена од СВР 
- Прилеп на Миле Котев Момироски, с. Обршани 
— Прилепско. (1475) 

Лична карта рег. бр. 10814, серија бр. 0351324, 
издадена од СВР Титов Велес на Апостол Ана-
стасов Димовски, с. Нежилово —^ Титоввелешко. 

(1476) 
Лична карта рег. бр. 1502, серија бр. 06611933, 

издадена од СВР — Тетово на Идриз Ракипи Ша-
кири; с. Гермо — Тетовско. (1477) 

Лична карта рег. бр. 4886, серија бр. 3647473, 
издадена од СВР — Бор на Бошко Анто Марин-
иски, с. Јанчиште — Тетовско. (1478) 

Лична карта рег. бр. 371254, серија бр. 353192, 
издадена, од СВР — Белград на Хамит Неима Ре-
цепи, с. Нераште — Тетовско. (1479) 

Лична карта рег. бр. 12086, серија бр. 0084001, 
на Косто Ристевски, ул. „Ц. Самоил" бр. 77 — Би-
тола. (1481) 

Лична карта рег. бр. 2071, серија бр. 0589482, из-
дадена од СВР на Скопска околија на Сакип Баф-
ти јарев Муслиевски, с. Д. Количани — Скопско. 

(1616) 
Лична карта рег. бр. 53420, серија бр. 003825, 

издадена од СВР — Скопје на Рамадан Рустем Ме-
ирем, ул. „135" бр. 44 - Скопје. (1730) 

Лична карта рег. бр. 4520, серија бр. 091292, из-
дадена од СВР — Скопје на Петра Иванова Тенче-
ва, ул. „Индустриска" бр. 85 — Скопје. (1731) 

Лична карта рег. бр. 7818, серија бр. 1182636, 
издадена од СВР Шабац на Душанка Драгомирова 
Мирковиќ Бекиќ, ул. „К. Пејчиновиќ" бр. 3 - Ѓ. 
Петров. (1735) 

Лична карта рег. бр. 16241, серија бр. 0592761, 
издадена од СВР на Скопска околија на Џевит 
Љутви Баки, с. Копаница — Скопско. (1744) 

Лична карта рег. бр. 6027, серија бр. 0617238, 
издадена од СВР — Ѓ. Петров нгЃ Мустафа Сали 
Рустемов, с. Д. Свилари — Скопско'. (1745) 

Лична карта рег. бр. 3791, серија бр. 0579453, 
издадена од СВР на Скопска околија на Митра 
Трпкова (Младенова) Стефановска, е. Стајковци — 
Скопско. (1746) 

Лична карта рег. бр. 4716, серија бр. 0581104, 
издадена од СВР на Скопска околија на Амет На-
зив Бавќаров, с. Г. Количани — СКОПСКО. (1747) 

Лична карта рег. бр. 7238, серија бр. 0583248, 
издадена од СВР на Скопска околија на Канбер 
Мустафа Елмазов, с. Дражилово — Скопско. 

(1748) 
Лична карта рег. бр. 7351, серија бр. 0583361, 

издадена од СВР на Скопска околија на Назми 
Мусли Ибраимов, с. Долно Нерези, Скопско. 

(1749) 
Лична карта рег. бр. 17572, серија бр. 0593692, 

издадена од СВР на Скопска околија на Илија Ми-
ле Чучак, с. Огњанци — Скопско. (1750) 

Лична карта рег. бр. 8959,серија бр. 0585469, 
издадена од СВР на Скопска околија на Шакир 
Рушит Шакир, с. Патишка Река — Скопско. 

(1751) 
Лична карта рег. бр. 1699, серија бр. 0579157, из-

дадена од СВР на Скопска околија на Руска Ристо 
(Илиева) Трај кова, нова колонија Идризово — Скоп-
ско. (1752) 

Лична карта рег. бр. 9695, издадена од СВР на 
Скопска околија на Живка Радомироба (Стевано-
ва) Соколовска, с. Драчево — Скопско. (1753) 

Лична карта рег. бр. 4436, серија бр. 0581407, 
издадена од СВР на Скопска околија на Џемиле 
Бакијова Реџепова, с. Горно Лисиче — Скопско. 

(1754) 
Лична карта рег. бр. 3509, серија бр. 0577622, 

издадена од СВР на Скопска околија на Рамадан 
Јакуп Рамадан, с. Горно Количани — Скопско. 

(1755) 
Лична карта рег. бр. 12337, серија бр. 0588360, 

издадена од СВР на Скопска околија на Џафер Ра-
маданов Нурединовски, с. Вртекица — Скопско. 

(1756) 
Лична карта рег. бр. 10381, серија бр. 0586391, 

издадена од СВР на Скопска околија на Шабан 
Идризов Селимовски, с. Горно Нерези — Скопско. 
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Лична карта рег. бр. 8990, серија бр. 0585500, из-
дадена од ОВР на Скопска околија на Мишир Ај-
рум Шаќиров, с. Бузалково — Титоввелешко. 

Лична карта рег. бр. 1976, серија бр. 0783496, 
издадена од ОВР - Г. Петров на Расим Бафтија-
ров Сулиманов, с. Глумово — Скопско. (1759) 

Лична карта рег. бр. 2745, серија бр. 0577572, 
издадена од СВР — Скопје на Емша Сали (Имера) 
Агушова, с. Сингелиќ, СКОПСКО. (1760) 

Лична карта рег. бр. 10326, серијабр. 0586336, 
издадена од СВР на Скопска околија на Хамди Не-
би Аметовски, с. Грушино — Скопско. (1761) 

Лична карта рег. бр. 4641, серија бр. 0580590, 
на Акиф Фезула Сантовски, с. Текија — Скопско. 

(1762) 
Лична карта рег. бр. 3684, серија бр. 0783140, 

издадена од СВР — Ѓ. Петров на Неби Неби Демир, 
с. Паничаре — Скопско. (1763) 

Лична карта рег. бр. 14177, серија бр. 0590777, -
издадена од СВР на Скопска околија на Небија 
Мисимов Рамаданов, ул. „146" бр. 73 — Скопје. 

(1764) 
Лична карта рег. бр. 4494, серија бр. 0581206, 

издадена од СВР на Скопска околија на Ѓошо П. 
Трпковски, с. Дивље — Скопско. (1765) 

Лична карта рег. бр. 8157, серија бр. 0583667, 
издадена од СВР на Скопска околија на Мемет 
Нухи Синан, с. Вртекица — Скопско. (1766) 

Лична карта рег. бр. 5826, серија бр. 0581667, 
издадена од СВР на Скопска околија на Илија 
Милчев Ничевски, с. Горно Соње — Скопско. 

(1767) 
Лична карта рег. бр. 15155, серија бр. 0591675, 

издадена од СВР на Скопска околија на Сали В. 
Абазовски, с. Умово — Скопско. (1768) 

Лична карта рег. бр. 4007, серија бр. 0579853, 
издадена од СВР на Скопска околија на Богоја Кос-
тов Крстевски, с. Арачиново — Скопско. (1769) 

Лична карта рег. бр. 15597, серија бр. 0592117, 
издадена од СВ1Р на Скопска околија на Мејдин 
Неџип Мешковски, с. Средно Коњаре — Скопско. 

(1770) 
Лична карта рег. бр. 14642, серија бр. 0591152, 

издадена од СВР на Скопска околија на Азби Зе-
киров Бајрамовски, с. Средно Коњаре — Скопско. 

(1771) 
Лична карта рег. бр. 10695, серија бр. 0586705, 

издадена од СВР на Скопска околија на Јонуз Р. 
Далиповски, с. Средно Коњаре — Скопско. 

(1772) 
Лична карта рег. бр. 14323, серија бр. 0590913, 

издадена од СВР на Скопска околија на Славко Ва-
силков Неделковски, с. Булачани — Скопско. 

(1773) 
Лична карта рег. бр. 5395, серија бр. 0615229, 

издадена од СВР — Ѓорче Петров на Фаик Муарем 
Чиљафи, с. Рашче — Скопско. (1774) 

Лична карта рег. бр. 2134, серија бр. 0615748, 
издадена од СВР — Ѓ. Петров на Весел Вели Иби-
ши, с. Глумово — Скопско. (1775) 

Лична карта рег. бр. 1080, серија бр. 0576918, 
издадена од СВР на Скопска околија на Насуф Ми-
миков Сеј фудорски, с. Долно Количани — Скопско', 

(1776) 

Лична карта рег. бр. 1759, серија бр. 0513696, 
издадена од СВР — Ѓ. Петров на Реџеп А јетов Ша-
ќиров, е. Буковиќ — СКОПСКО. (1777) 

Лична карта рег. бр. 2656, серија бр. 0784359, 
издадена од СВР на Скопска околија на Трајан 
Стојана Антовски, с. Ново Село — Скопско. 

(1778) 
Лична карта рег. бр .5050, серија бр. 0581307, 

издадена од СВР на Скопска околија на Аница 
Наскова (Бучкова) Смилева, с. Сингелич — Скопско. 

(1779) 
Лична карта рег. бр. 5051, серија бр. 0581223, 

издадена од СВР на Скопска околија на Борис На-
цев Смилевски, с. Сингелин — Скопско. (1780) 

Лична карта рег. бр. 7742, серија бр. 0584252, 
издадена од СВР на Скопска околија на Иван Спа-
сов Крстев, е. Осинчани — Скопско. (1781) 

Лична карта рег. бр. 10740, серија бр. 03512250, 
издадена од СВР — Титов Велес на Богдан Темел-
ков Ивановски, с. Горно Лисиче — Скопско. 

(1782) 
Лична карта рег. бр. 18098, серија бр. 0594218, 

издадена од СВР на Скопска околија на Амет Ре-
џеп Раман, с. Танушевци — Скопско. (1783) 

Лична карта рег. бр. 3508, серија бр. 0579495, 
издадена од СВР на Скопска околија на Асип Бис-
лим Даутовски, с. Г. Количани — Скопско. (1784) 

Лична карта рег. бр. 973, серија бр. 087797, из-
дадена од СВР Скопје на Атанас Лазаров Арги-
ровски, ул. „Радушка" бр. 32а — Ѓ. Петров. 

(1785) 
Лична карта^ рег. бр. 37105, серија бр. 0032325, 

издадена од СВР — Скопје на Лена Ѕ. Здравевска, 
ул. „110" бр. 71а - Скопје. (1786) 

Лична карта рег. бр. 32004, серија бр. 27258, из-
дадена од СВР — Скопје на Шериф Фета Бекиров-
ски, с. Г. Лисиче — Скопско. (1787) 

Лична карта рег. бр. 32041, серија бр. 0028726, 
издадена од СВР — Скопје на Бедрија Шаипа Бе-
кировеки, с. Г. Лисиче — Скопско. (1788) 

Лична карта рег. бр. 19630, серија бр. 0595751, 
издадена од СВР на Скопска околија на Ќемал Ре-
џепов Камиловски, ул. „200" бр. 30 — Скопје. 

Лична ка,рта рег. бр. 2941, серија бр. 0215778, 
издадена од СВР — Охрид на Бајрам Незахет, ул. 
„Охридска" бр. 57 — Скопје. (1790) 

Лична карта рег. бр. 40609, серија бр. 0656714, 
издадена од СВР — Скопје на Славче А. Георгиев, 
с. Штрпца — срез Неродинеки — Космет. (1791) 

Лична карта рег. бр. 65545, серија бр. 0654657, 
издадена од СВР - Скопје на Шукрије К. Меме-
дова, ул. „158" бр. 41 - Скопје. (1792) 

Лична карта рег. бр. 53505, серија бр. 0043121, 
издадена од СВР — Скопје на Јован А. Николовски, 
циглаана „Пролетер" 1/4 — Скопје. (1793) 

Лична карта рег. бр. 41373, серија бр. 0658581, 
издадена од СВР — Скопје на Борка М. Станоевиќ, 
ул. „М. Тито" бр. 47 - Скопје. (1794) 

Лична карта рег. бр. 80645, серија бр. 0056730, 
издадена од СВР — Скопје на Миле Б. Миленков-
ски, с. Сарај — Скопско. (1795) 

Лична карта рег. бр, 76183, серија бр. 0053981, 
издадена од СВР — Скопје на Александар Т. Бого-
евски, с. Маџари — Скопско. (1796) 
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Лична карта рег. бр. 15319, серија бр. 0064565, 
издадена од ОВР — Скопје на Нада Ј. Лукарова, 
ул. „И. Милутиновиќ", бр. 8 - Скопје. (1797) 

Лична карта рег. бр. 7933, серија бр. 0010535, 
издадена од СВР — Скопје на Олга В. Анастасова, 
ул. „Орце Николов" бр. 61 — Скопје. (1798) 

Лична карта рег. бр. 84785, серија бр. 0061234, 
издадена од СВР — Скопје на Сабрија Н. Селман, 
ул. „151" бр. 41 - Скопје. (1799) 

Лична карта рег. бр. 1970, серија бр. 0002928, 
издадена од СВР — Скопје на Цвета М. Аксиќ, ул. 
„Иво Рибар Лола" бр. 45а Скопје. (1800) 

Лична карта рег. бр. 15034, серија бр. 17773, 
издадена од СВР — Белград на Марика М. Вебер, 
Државна болница — Скопје. (1801) 

Лична карта рег. бр. 33052, серија бр. 0033908, 
издадена од СВР — Скопје на Милка Ѓ. Павлова, 
ул. „Р. Кончар" бр. 10 - Скопје. (1802) 

Лична карта рег. бр. 76358, серија бр. 0053539, 
издадена од СВР — Скопје на Мирче Л. Трајков, 
с. Бутел - Скопско. (1803) 

Лична карта рег. бр. 3821, серија бр. 0615549, 
издадена од СВР — Ѓ. Петров на Фариз Абдула 
Фаризи, е. Бојане — Скопско. (1804) 

Лична карта рег. бр. 2635, серија бр. 0784331, 
издадена од СВР — Ѓ. Петров на Амит Џеладин 
Пајазит, ул. „155" бр. 58 — Скопје. (1805) 

Лична карта рег. бр. 447, серија бр. 0016149, из-
дадена од СВР — Скопје на Ленка Д. Јосифова, 
ул. „261" бр. 13 - Скопје. (1843) 

Лична карта рег. бр. 10078, серија бр. 0534834, 
издадена од ОВР — Куманово на Амди Јашара Са-
бединовски, ул. „Врањски пут" бр. 8 — Куманово. 

(1844) 
Лична карта рег. бр. 13177, серија бр. 0016427, 

издадена од СВР — Скопје на ЈБлагуна Атанас Пе-
тровска, ул. „8 ударна бригада" бр. 12 — Скопје. 

(1845) 
Лична карта рег. бр. 1503, серија бр. 0787183, 

издадена од СВР — Тетово на Даница Коце Ра-
дојчиќ, ул. „29" бр. 12 - Скопје. (1846) 

Лична карта рег. бр. 12177, серија бр. 0014580, 
издадена од СВР - Скопје на Мица Т. Јованова, 
ул. „279" бр. 34 - Скопје. (1847) 

Лична карта рег. бр. 759, серија бр. 021945, из-
дадена од СВР — Скопје на Иоанис Евангелос Зи-
сис, X градилиште „Бетон" Осмолетка „Пролетер" 
- Скопје. (1848) 

Лична карта рег. бр. 15771, серија бр. 0016131, 
издадена од СВР - Скопје на Славјанка А. Или-
јевска, ул. „135" бр. 36 - Скопје. (1849) 

Лична карта рег. бр. 35553, серија бр. 0027724, 
издадена од СВР — Скопје на Стојан П. Алексов-
ски, ул. „464" бр. 48 - Скопје. (1850) 

Лична карта рег. бр. 21223, серија бр. 0049225, 
издадена од СВР — Скопје на Лепѕосава Трајан Ми-
лошевска, ул. „Генерал Темпо" бр. 39 — Скопје. 

(1851) 
Лична карта рег. бр. 67718, серија бр. 0659317, 

издадена од ОВР — Скопје на Трајче А. Цветковски, 
ул. „211" бр. 3 - Скопје. (1852) 

Лична карта рег. бр. 927, серија бр. 0000576, из-
дадена од СВР — Скопје на Ангел Р. Николовски, 
ул. „238" бр. 10 - Скопје. (1853) 

Лична карта рег. бр. 37147, серија бр. 0031240, 
издадена од СВР — Скопје на Блага Ристо (Џидро-
ва) Шаровиќ, ул. „Н. Парапунов" бр. 8 — Скопје. 

(1854) 
Лична карта рег. бр. 19585, серија бр. 0064968, 

издадена од СВР — Скопје на Радмила О. Камена-
рова, ул. „71" бр. 49 — Скопје. (1855) 

Лична карта рег. бр. 10905, серија бр. 0156303, 
издадена од СВР — Прилеп на Мирјана С. Костова, 
ул. „309" бр. 3 - Скопје. (1856) 

Лична карта рег. бр. 16204, серија бр. 0018201, 
издадена од СВР — Скопје на Катица ѓорѓи Пе-
трова, с. Ратае — Тетовско. (1857) 

Лична карта рег. бр. 1978, серија бр. 0746491, 
издадена од ОВР — Кичево на Александар Г. Нау-
мовски, ул. „11 октомври" бр. 81 — Кичево. 

(1696) 
Лична карта рег. бр. 2382, серија бр. 0290826, 

издадена од СВР — Штип на Магда Марко (Петро-
ва) Милева, ул. „М. Тито" бр. 67 — Штип. 

(1697) 
Лична карта рег. бр. 6306, серија бр. 0111752, 

на Сокле Петковски, с. Св. Тодори — Битолско. 
(1698) 

Лична карта рег. бр. 4796, серија бр. 0037^07, 
издадена од СВР — Охрид на Русе Блажев Фино-
ски, с. Селце - Дебарско'. (1699) 

Лична карта рег. бр. 5832, серија бр. 0110542, 
издадена од СВР — Дебар на Тодор Рафев Костоски, 
с. Горенци — Дебарско. (1700) 

Лична карта рег. бр. 16407, серија бр. 0130107, 
издадена од СВР — Дебар на Милица Коте Симо-
в с к а Димитриеска, с. Баница — Дебарско 

(1701) 
Лична карта рег. бр. 18006, серија бр. 0506981, 

издадена од^СВР - Кавадарци на Ристо Трајков 
Куков, ул. „Браќа Досеви" бр. 45 - Кавадарци. 

(1702) 
Лична карта рег. бр. 852, серија бр. 0278540, из-

дадена од СВР - Ресен; на Стојан К. Кузмановски, 
ул. „Гоце Делчев" бр. 38 - Ресен. (1703) 

Лична карта рег. бр. 14597, издадена од СВР — 
Струмица на Коце Темелков Тодоров, е. Раклиш — 
Струмичко. (1704) 

Лична карта рег. бр. 1394, серија бр. 0397904, 
издадена од СВР — Св. Николе на Мамуд Селим 
Алиов, с. Црнилиште — Овчеполско. (1705) 

Лична карта рег. бр. 6498, серија бр. 0099208, 
издадена од СВР — Крива Паланка на Насе Траја-
нов Спасовски, с. Крстовдол — Кривопаланечко. 

(1732) 
Лична карта рег. бр. 11026, серија бр. 0551534, 

издадена од СВР — Куманово на Борис Цонев Стој-
ковски, с. Винце — Кумановско. (1733) 

Лична карта рег. бр. 2200, серија бр. 0542757, 
издадена од СВР — Куманово на Герасим Стојанов 
Живковски, с. Речица — Кумановско. (1734) 

Лична карта рег. бр. 14681, серија бр. 0119391, 
издадена од СВР — Дебар на Митре Ристов Ми-
трески, с. Требиште — Дебарско. (1736) 

Лична карта рег. бр, 5422, серија бр. 0637932, 
издадена од ОВР — Кр. Паланка на Стојко С. Ми-
тевски, с. Радибуш — Кривопаланечко. (1737) 
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Лична карта рег. бр. 4477, серија бр. 0493253, 
издадеш од СВР — Кавадарци на Трајче Колев 
Ланчевски, ул. ,,В. Алексов" бр. 11 — Кавадарци. 

(1738) 
Лична карта рег. бр. 8928, серија бр. 0549428, 

издадена од СВР — Куманово на Владе В. Мана-
сиева^, с. Клечовце — Кумановско. (1739) 

Лична карта рег. бр. 19523, серија бр. 0559341, 
издадена од СВР — Куманово на Трајко Трајана 
Серафимовски, ул. „Вера Которка" бр. 12 — Ку-
маново. (1740) 

Лична карта рег. бр. 2475, сарија бр. 0530372, 
издадеш од СВР — Куманово на Реџеп Абдулов 
Реџепов, ул. „13 ноември" бр. 4 — Куманово. 

(1741) 
Лична карта рег. бр. 13832, серија бр. 0158064, 

издадена од ПВР — Прилеп на Весела Крстева Не-
деска, ул. „Пролетерска" бр. 12 — Ѓ. Петров. 

(1742) 
Лична карта рег. бр. 3785, издадена од СВР — 

Прилеп на Алексо Здравев Јовановски, с. Бело-
водица — Прилепско. (1743) 

Лична карта рег. бр. 2100, серија бр. 0634610, 
издадена од СВР — Кр. Паланка на Стојан Велич-
ков Алексовски, с. Нерав — Кривопаланечко. 

(1806) 
Лична карта рег. бр. 9548, серија бр. 0493794, 

издадена од СВР — Кавадарци на Мишо Колев 
Анѓелков, с. Дабниште — Тиквешко. (1807) 

Лична карта рег. бр. 4884, серија бр. 0417571, 
издадена од СВР — Струмица на Асан У. Шаба-
нов, е. Злево — Струмичко. (1808) 

Лична карта рег. бр. 5996, серија бр. 0457704, из-
дадена од СВР — Струмица на Ѓорѓи Костадинов 
Димитров, с. Баница — Струмичко. (1809) 

Лична карта рег. бр 4195, серија бр. 0544305, 
издадена од СВР — Урошевац на Срмка Витко Ко-
торќевиќ, с. Милино — Титов Велес. (1810) 

Лична карта рег. бр. 739, серија бр. 075839, из-
дадена од СВР — Титов Велес на Геновева Ламбро 
(Беширова) Бојаџиева, ул. „Илинденска" бр. 17 — 
Титов Велес. (1812) 

Лична карта рег. бр. 1916, серија бр. 0054627, 
издадена од СВР — Берово на Аташе Димитров 
Мицевски, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 101 — Тетово. 

(1813) 
Лична карта рег. бр. 14863, серија бр. 0673718, 

издадена од СВР — Тетово на Шефкет Шабана 
Елмази, с. Копачиндол — Тетовско. (1814) 

Лична карта рег. бр. 12636, серија бр. 0010404, 
издадена во Битола на Симо Михајловски, с. Брод 
— Битолско. (1815) 

Лична карта рег. бр. 20, серија бр. 0645030, из-
дадена оА СВР — Кратово на Марика Николова 
Тасева, с. Злетово — Кочанско. (1816) 

Лична карта рег. бр. 588, серија бр. 093588, из-
дадена од СВР — Кочани на Никола Аврамов Ма-
нушев, с. Соколарци — Кочанско. (1817) 

Лична карта рег. бр. 8629, серија бр. 0752650, 
издадена од СВР — Кичево на Рафо Трајанов Ги-
носки, ул. „Битолска" бр. 9 — Кичево. (1818) 

Лична карта рег. бр. 18679, серија бр. 0732606, 
издадена од СВР — Кичево на Бранислава Нико-
лова Новаковиќ, с. Јудово — Кичевско. (1819) 

РАДИО СКОПЈЕ 
Распишува 

ПИСМЕНА ЛИЦИТАЦИЈА 

за изведување заземјувањето на антенскиот столб 
на предавателот во село Маџари. 

Пресметковната вредност за изведувањето из-
несува 1,087.540 динари. 

Лицитацијата ќе се изведе на 20 јуни 1955 годи -
на, во просториите на Радио — Скопје, во 10 часот. 

Елаборатот може да се види секој работен ден 
во финансовото одделение на Радио — Скопје. 

Радио - Скопје (408) 

Лична карта рег. бр. 11375, серија бр. 0500164, 
издадена од СВР — Кавадарци на Дано Гичев 
Димчев, с. Шивец — Тиквешко. (1820) 

Лична карта рег. бр. 11191, серија бр. 0043902, 
издадена од ПВР — Струга на Адем Узеиров Аса-
ни, с. Заграчани — Охридско. (1821) 

Лична карта рег. бр. 1746, серија бр. 0022469, 
издадена од СВР — Охрид на Коста Јончев Фул-
ковски, с. Коњско — Охридско. (1822) 

Лична карта рег. бр. 1311, серија бр. 0181821, 
издадена од СВР — Прилеп на Феим Акиф Мур-
тезоски, с. Канатларци — Прилепско. (1823) 

Лична карта рег. бр. 1988, серија бр. 0026203, 
издадена од СВР — Ресен на Ристо Т. Ангеловски, 
с. Д. Дупени — Преспанско. (1824) 

Лична карта рег. бр. 6786, серија бр. 0028804, 
издадена од СВР — Ресен, на Славе Л. Николовски, 
с. Шурленци — Преспанско. (1825) 

Лична карта рег. бр. 17290, серија бр. 0355709, 
издадена од СВР — Титов Велес на Живко Васков 
Петровски, ул. „Тоше Саздов" бр. 39 — Титов Ве-
лес. (1826) 

Лична карта рег. бр. 3380, серија бр. 0401290, 
издадена од СВР — Св. Николе на Исмаил Али 
Камберов, с. Џумајлија — Титоввелешко. (1827) 

Лична карта рег. бр. 3811, серија бр. 0328321, 
издадена од, СВР — Титов Велес на Маргарита 
Христова Хаџи Наумова, ул. „Пеце Каров" бр. 22 
— Титов Велес. (1828) 

Лична карта рег. бр. 9109, серија бр. 0792660, 
издадена од СВР — Тетово на Нуји Муса Рецепи, 
ул. „Иво Рибар Лола" бр. 311 — Тетово. (1829) 

Лична карта рег. бр. 17005, серија бр. 0677651, 
издадена од СВР — Тетово на Азем Сел,ам Јусу-
фи, с. Копачиндол — Тетовско. (1830) 

Лична карта рег. бр. 3000, серија бр. 0662681, 
издадена од СВР — Тетово на Есат Идриз Идри-
зи, с. Отушиште — Тетовско. (1831) 

Лична карта рег. бр. 2606, серија бр. 0660893, 
издадена од СВР — Тетово на Јакуп Ибраим Ре-
цепи, с. Јеловјане — Тетовско. (1832) 

Лична карта рег. бр. 20064, серија бр. 0593613, 
издадена од СВР — Урошевац на Владимир Сто-
јадин Богданови^ с. Милино — Титоввелешко. 

(1811) 
Лична карта рег. бр. 18251, серија бр. 0679020, 

издадена од СВР — Тетово на Зулфи Руфат Бај-
рами, с. Бродец - Тетовско, (1833) 
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Лична карта рег. бр. 548, серија бр. 0397158, 
издадена од СВР — Штип на Стоил Петре Милен-
ков, с. Мустафино — Овчеполско. (1834) 

Лична карта рег. бр. 12092, серија бр. 0235093, 
издадена од СВР — Охрид на ѓорѓи Костов Ла-
левски, с. Скребатно — Охридско. (1835) 

Лична карта рег. бр. 3360, серија бр. 0228970, 
издадена од СВР — Охрид на Василка Аврамоска, 
с. Мешеишта — Охридско. (1836) 

Лична карта рег. бр. 11650, серија бр. 0352160, 
издадена од СВР — Титов Велес на'Славе Јованов 
Рибарски, с. Г. Чичево — Титоввелешко. (1837) 

Лична карта рег. бр. 9365, серија бр. 0385975, 
издадена од СВР — Кочани на Игнат Блажев Јор-
данов, с. Блатец — Кочанско. (1838) 

Лична карта рег. бр. 1589, сарија бр. 0182099, 
издадена од СВР — Прилеп на Верка Темелкова 
(Ангелова) Станкоска, с. Дреновци — Прилепско. 

(1839) 
Лична карта рег. бр. 2143, серија бр. 0182653, 

издадена од СВР — Прилеп на Душан Рампов 
Станкоски, с. Дреновци — Прилепско. (1840) 

Лична карта рег. бр. 4606, серија бр. 0310394, 
издадена од, СВР — Штип на Штерјо Апостол Апо-
столов, с. Тричешми — Овчепо леко. (1841) 

Лична карта рег. бр. 19888, серија бр. 0063550, 
издадена од СВР — Скопје на Михајло С. Петров, 
ул. „Мирче Ацев" бр. 41 — Штип. (1842) 

Лична карта рег. бр. 5571, серија бр. 0648798, 
издадена од ОВР — Кратово на Лепа Нојева Алек-
сова, ул. „Старо Игралиште" бр. 5 — Кочани (1858) 

Лична карта рег. бр. 16850, серија бр. 0049561, 
издадена од СВР — Охрид на Мерсим Расимов 
Мерсимовски, е. Боровец — Охридско. (1859) 

Лична карта рег. бр. 17716, серија бр. 00088137, 
издадена од СВР — Битола на Димче Тодоров Мар-
тиноски, Прилеп. (1860) 

Лична карта рег. бр. 5124, серија бр. 0402134, 
издадена од Св. Николе на Игнат Мите Богатинов, 
с. Орел — Овчеполско. (1861) 

РАДИО СКОПЈЕ 
Распишува 

ПИСМЕНА ЛИЦИТАЦИЈА 

за изградба на следните објекти во село Маџари: 

1. Приземна станбена зграда со пресметковна 
вредност од 4,260.000 динари. 

2. Склониште на ПАЗ со пресметковна вредност 
од 2.715.348 дин. 

Лицитацијата јќе се одржи на 20 јуни 1955 
година, во просториите на Радио-Скопје во 10 ча,сот. 

Елаборатите можат да се видат секој работен 
ден во Радио"Скопје. 

Радио-С копје 
ул. „Карл Маркс" бр. 17 

ЛИКВИДАЦИИ 
На основа решението на Народниот одбор на 

Струмичка околија, бр. 3013 од 12 февруари 1955 
година, Општата земјоделска задруга „Скоруш", со 
седиште во с. Орманли — Струмичко, е ставена во 
ликвидација. 

Се покануваат сите должници и поверители на 
задругата да ги измират своите долгови, односно да 
ги пријават с,воите побарувања во срок од 30 дена 
од денот на објавувањето на огласот. Во противно 
по истекот на горниот рок Ликвидационата коми-
сија нема да признава никакви побарувања, а 
должниците ќе бидат дадени на Стопанскиот суд. 

Од Ликвидационата комисија (274) 

На основа решението на Народниот одбор на 
Кочанска околија, бр. 4866 од 18 април 1955 година 
Претпријатието за откуп) на земјоделски производи 
„Слатина", со седиште во Кочани, е ставено во 
ликвидација. 

Се покануваат сите должници и поверители на 
претпријатието да ги измират своите долгови, од-
носно да ги пријават своите побарувања во срок 
од 30 дена од денот на објавувањето на огласот. Во 
противно по истекот на горниот рок Ликвидациона-
та комисија нема да признава никакви побарувања, 
а должниците ќе бидат дадени на Стопанскиот суд. 

Од Ликвидационата комисија, (370) 

СОДРЖИНА 
Страна 

101. Уредба за определување реони за од-
гледување на поедини раси и соеви добиток во 
Народна Република Македонија — :— — — 197 

102. Одлука за видови добиток за кои не 
може да се одобрува инвестициони заеми — — 198 

103. Решение за поликлиниката ,на Држав-
ниот секретаријат за внатрешни работи — 
Скопје — — — — — — — — 198 

104. Одлука за распишување дополнителни 
избори за одборници на Околискиот собор на 
НО на Тетовска околија — — — — — — 199 

105. Одлука за распишување дополнителни 
избори — — — — — — — — 199 

106. Одлука за распишување дополнителни 
избори — — — — — — — — — — 199 

107. Одлука за распишување дополнителни 
избори — — — — — — — — — — 199 

108. Одлука за распишување дополнителни 
избори — — — — — — — — — — 200 

109. Одлука за распишување дополнителни 
избори — — — — — — — — — — 200 

НО. Одлука за распишување дополнителни 
избори — — — — — — — — — — 200 

Издавач: Новинско-издавачко претпријатие „Службен весник на Народна ЅепублиаГа Македонија" -
Скопје, ул. „29 ноември". Одговорен уредник П. Јанереки. Пошт фах 51. Тел. 19-86. Чековна сметка 

при Народната банка - Скопје бр. 801-Т-166. Печатница „Гоце Делчев" II Скопје. 


